附件
2024年利通区农业社会化服务项目防收环节
[bookmark: _GoBack]补助资金公示表
	
单位：吴忠市利通区农业农村局

	序号
	服务组织
	应补助金额合计（元）

	
	
	费用合计
	小农户
	规模户
	补助

	
	
	
	
	
	合计

	1
	吴忠市郭占平农机服务有限公司
	3,312,036.02
	
723,157.67

	
2,588,878.36

	365,502.08

	2
	吴忠市立军农机作业服务有限公司
	
4,621,192.74

	
1,569,085.77

	
3,052,106.96

	855,024.22

	3
	吴忠市利通区美来农业专业服务合作社
	
1,125,348.90

	
1,125,348.90

	0
	234,282.23

	4
	吴忠市国太农机作业有限公司
	
3,378,132.12

	
1,085,210.65

	
2,292,921.47

	623,162.73

	5
	吴忠市聚宝农业服务有限公司
	
1,464,049.54

	669,757.57
	794,291.97
	277,253.18

	6
	宁夏微米特农业开发有限公司
	
975,787.11

	
975,787.11

	0
	203,158.88

	7
	宁夏丰穗现代农业服务有限公司
	
3,965,740.71

	
2,491,691.19

	
1,474,049.52

	773,717.70

	合计
	
18,842,287.14

	
8,640,038.86

	
10,202,248.28

	3,332,101.02



